sc“i]tzengau

Schutzengau Main-Spessart

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2024
Luftgewehr 1.10.20 Schuler I/ m
9 von 10 Starter am 20.01.2024 in Haibach - KuS-Halle

schi'nzengau

Platz St-Nr. Name
1 0370 Kirstein, Amadeus
2 0368 Budel, Tom
3 0367 Guevara, Noah
4 0439 Laufer, Constantin
5 0372 Eisenhofer, Felix
6 0366 Hof, Leon
7 0374 Neumann-Grunow, Finn
8 0369 Roth, Moritz
9 0373 Wenk, David

Verein

SV Adler Hosbach

SV Haibach

SG 1928 Glattbach

SV Oberafferbach

SV Grintal Hésbach
SV Diana Dettingen
Hubertus Schoéllkrippen
SV Haibach

SG Edelweil3 Sailauf

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Serien

94,9

92,7

89,6

85,7
78,5
68,5
71,0
65,5
34,0

91,3

89,2

89,7

85,7
77,0
73,4
65,8
69,8
21,3

Gesamt

186,2 Ringe

181,9 Ringe

179,3 Ringe

171,4 Ringe
155,5 Ringe
141,9 Ringe
136,8 Ringe
135,3 Ringe

55,3 Ringe

erstellt am 22.01.2024 um 08:44 Uhr



